



JASTARNIA • JURATA • KUŹNICA INFORMATOR MIEJSKI

BEZPŁATNY BIULETYN SAMORZĄDU LOKALNEGO

NUMER 135

WRZESIEŃ 2021 ROK

PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCYCH CHODNIKÓW I OŚWIETLENIA DROGOWEGO W RAMACH PROJEKTU „BUDOWA WĘZŁÓW INTEGRACYJNYCH WŁADYSŁAWOWO I JASTARNIA WRAZ Z TRASAMI DOJAZDOWYMI” - ETAP I.

Rozstrzygnięto przetarg na przebudowę istniejących chodników i oświetlenia drogowego w ramach projektu „Budowa węzłów integracyjnych Władysławowo i Jastarnia wraz z trasami dojazdowymi” – etap I. Dla projektu uzyskano dofinansowanie w zakresie Osi priorytetowej 9 Mobilność, Działania 9.1 Transport miejski, Poddziałania 9.1.1 Transport miejski – mechanizm ZIT współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Zakres robót obejmuje przebudowę chodnika, ścieżki rowerowej, budowę linii kablowej i urządzeń oświetlenia drogowego na podstawie projektu opracowanego przez MAXPROJEKT Mateusz Jezierski, z siedzibą w Gdańsku, 2017 oraz decyzji Starosty Puckiego nr AB/RW-6740/19/18/J z dnia 12.03.2018 r. o udzieleniu pozwolenia na budowę. **Objęty niniejszym zamówieniem zakres robót budowlanych realizowany będzie po zachodniej stronie ul. Portowej na odcinku od skrzyżowania z ul. ks. Bernarda Sychty do budynku kina.** Użyte przez Wykonawcę do realizacji zamówienia słupy i oprawy mają nawiązywać wizualnie do rozwiązań zastosowanych do oświetlenia przyległych ulic: Ceynowy i Herrmanna. Słupy i wsporniki użytych lamp oświetlenia drogowego będą malowane w kolorze czarnym matowym. Zostaną zastosowane oprawy oświetleniowe w kształcie szyszki przekryte daszkiem, z kloszem przeźroczystym, ze źródłem światła w technologii LEDowej o mocy nie większej niż 30 W, strumieniu świetlnym nie mniejszym niż 3200 lm, efektywności świetlnej nie mniejszej niż 122 lm/W, temperaturze barwowej nie wyższej niż 3500 K.

Wartość umowy/umowy ramowej to 276.216,78 PLN. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 3 miesiące.

Wykonawcą, któremu udzielono zamówienia jest ABRUKO Sp. z o.o. z Władysławowa. Podwykonawcą robót elektrycznych będzie Przedsiębiorstwo VOLFRAM Mokrzycki i Podgórski s.j.

NARODOWE CZYTANIE W JASTARNI

Kolejne Narodowe Czytanie za nami. Moralność Pani Dulskiej okazała się bardzo wdzięczną lekturą: zarówno czytający jak i słuchający bawili się przednio! Dziękujemy stałej, niezawodnej ekipie, która jest zawsze chętna do wspólnego czytania i wzorowo przygotowana. Oczywiście, zapraszamy do grona czytających nowe, chętne osoby?

W tym roku czytali: Panie Dulskie - Ewa Kwiecińska, Aleksandra Górecka, Małgorzata Strachanowska, Julia-siewiczowa - Urszula Blindow, Hesja - Patrycja Blindow, Mela - Agnieszka Kowalska, Hanka - Monika Riedel, Lokatorka - Grażyna Kohnke, Tadrachowa - Emilia Klein i nasz rodzynek Antoni Budzisz jako Zbyszko Dulski.

Dziękujemy ekipie Kina Żeglarz w Jastarni oraz Restauracji Weranda za pomoc w przygotowaniu i uświetnieniu wydarzenia oraz za fantastyczną współpracę. Dziękujemy również Panu Piotrowi Selin za nagłośnienie imprezy oraz Panom z Urzędu Miejskiego za obsługę techniczną imprezy.

W 2022 roku będziemy czytać „Ballady i romanse” Adama Mickiewicza. Do zobaczenia za rok.



foto: Patrycja Blindow

Z PASJĄ PRZEZ ŻYCIE: ZBIGNIEW WÓJCIK

Kolejna odsłona cyklu Z pasją przez życie przyniosła wyjątkowego rozmówcę. Jest nim Pan Zbigniew Wójcik, akordeonista, który gościnnie wystąpił w Jastarni. Jego niezwykłość polega na tym, że na akordeonie gra od blisko 70 lat, będąc jednym z najstarszych adeptów tego instrumentu w Polsce. Zachęcamy do zapoznania się z treścią wywiadu z tym prawdziwym pasjonatem muzyki.

Oskar Struk: Jak zaczęła się Pańska przygoda z akordeonem?

Zbigniew Wójcik: Moja przygoda zaczęła się od tego, że mój ojciec grał na akordeonie. To było jeszcze w czasach wojny. Akordeon był zrobiony przez Pana Ciuka, bo nie było wtedy fabryki akordeonów. Był zbyt oporny, żebym mógł na nim grać, gdy w wieku 12 lat poszedłem do szkoły muzycznej w Będzinie. Dlatego przez pierwsze pół roku zostawałem po lekcjach i ćwiczyłem, bo nie było w domu instrumentu, na którym dałoby się grać. Mój ojciec pracował na kopalni Grodziec i tam były tzw. talony dla górników. W ten sposób ojciec kupił mi mój pierwszy akordeon. Moja kariera akordeonowa mogłaby się skończyć, ponieważ w tym czasie nie było szkoły średniej ani wyższej klasy akordeonu. Chcąc się rozwijać muzycznie, trzeba było zmienić instrument. Później zawodowo zajęłem się naprawą telewizorów. Byłem jednym z pierwszych fachowców w Polsce w tej dziedzinie. Historia mojego życia do czasów emerytury to jest rozwój telewizji w Polsce. Jednak muzyka była mi bliska i akordeon cały czas mi towarzyszył.

Przy okazji, jakich uroczystości można było Pana usłyszeć?

Grywałem na uroczystościach rodzinnych, ale byłem też członkiem różnych zespołów. Podczas nauki w Warszawie stworzyłem zespół, z którym dwukrotnie graliśmy w ambasadzie Amerykańskiej. Moje uszy były ciągle nastawione na akordeon. W tamtym czasie nie było możliwości, aby wejść do Internetu i posłuchać, więc szukałem każdej melodii tego instrumentu.

Jak obecnie wygląda Pański kontakt z akordeonem?

W 65 roku życia przeszedłem na emeryturę. Mieszkam w Siewierzu, gdzie też jest dom kultury. Powstał tam zespół chóralski, składający się z 30 osób, któremu przewodniczyłem. Występowały tam emerytki. Mamy piękne nagrania. Niestety zespół się rozpadł. W tej chwili udzielam się sporadycznie, w miarę potrzeb. Gram w klubach czy prywatnych domach opieki. To mnie cieszy, bo ludzie przy pomocy opiekunów wstają z wózków i tańczą do mojej muzyki (śmiech).

Podczas koncertów w Jastarni pokazał Pan bardzo wiele utworów w różnych gatunkach muzycznych. Czy są jakieś melodie specjalne napisane pod akordeon?

Akordeon to bardzo plastyczny instrument. Nie wymaga akompaniamentu, na basach sami możemy go tworzyć, natomiast na klawiszach możemy zagrać praktycznie każdą melodię. Standardy jazzowe, muzykę poważną czy popularną. Ja preferuję improwizację. Wstyd się przyznać znam tylko jednego oberka i kujawiaka, którego i tak nie zdążyłem zagrać (śmiech). Ja mam świetną pamięć muzyczną. Natomiast mam licznik przy domu i jak go odczytuje, to po powrocie do domu już tego nie pamiętam (śmiech).

Jak wygląda Pana przygotowanie do występu?

Ja nie robię tego zawodowo tylko sporadycznie. Jeżeli chodzi o przygotowanie, to mnie dopinguje, gdy mam jakieś plany związane z występami. W związku z pandemią z tymi planami było różnie. Gdy nie mam występów, to nie gram na akordeonie. W związku z wiekiem straciłem trochę na technice. Miałem problemy ciśnieniem nadgarstka, ale mam zoperowane obie ręce i już mi to nie przeszkadza. Technicznie nie jestem za mocny, natomiast bardziej gram sercem.

Jak dużą rolę w ukazaniu walorów akordeonu szerszej publiczności odegrał Marcin Wyrostek, triumfator II edycji Mam talent?



Ja Marcina Wyrostka znam od czasu Mam talent, to jest ponad 12 lat. Nagrałem wszystkie jego występy i podarowałem mu płytę na pamiątkę. Marcin pochodzi z Jeleniej Góry. Tam skończył, średnią szkołę muzyczną. Później u prof. Pichury w Katowicach skończył akademię muzyczną. Ja go podziwiam, ponieważ jest to wirtuoz akordeonu światowej klasy. Miał zakontraktowane wiele koncertów, m.in. w Chicago, ale pandemia zmusiła go do przełożenia tych planów. Czaruje swoim akordeonem. To on wprowadził akordeon do filharmonii.

Jaką osobą jest Marcin Wyrostek?

Ja Marcina traktuję jak syna, przyjaźnimy się. U niego nie ma żadnego zadufania w sobie. To jest bardzo skromny człowiek i bardzo pomocny. Jest taki akordeonista Piotr Biazik, który dostał udaru. Co jakiś czas odbywają się koncerty charytatywne, by zbierać środki na jego rehabilitację. Opowiedziałem Marcinowi historię mojego kolegi, który również wymaga rehabilitacji. Zapytał jak może pomóc. Zaproponowałem, czy może zagrać na jego rzecz. Wówczas był zaproszony do Panamy na Światowe Dni Młodzieży. Mimo to zagrał w pierwszej części tego charytatywnego koncertu, a następnie zdążył na samolot. Marcin ma otwarte serce na ludzi potrzebujących.

Jak Pan to robi, że pomimo upływu lat utrzymuje się w tak świetnej kondycji fizycznej i intelektualnej?

Mam w miarę dobre zdrowie. Zawdzięczam to lekarzom z Kliniki Chorób Serca w Zabrze. 6 lat temu przeszedłem ablację serca i od tego czasu przyjmuję leki na rozrzedzenie krwi, ale w miarę dobrze się czuję. Żyję w dobrym otoczeniu lasu. Z żoną utrzymujemy się w zdrowiu.

Jak do tego doszło, że dwukrotnie mogliśmy Pana usłyszeć w Jastarni?

Jeżdżę z akordeonem po całym świecie. Kiedyś na granicy celnicy chcieli mi zaplombować akordeon, ale zagrałem i tego nie zrobili, ale wpisali do paszportu. Przyszedłem do Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Jastarni. Zaprezentowałem się i powiedziałem, że chciałbym zagrać dla turystów. Pani dyrektor uprzejmie się zgodziła i tak do tego doszło.

Jakie wyznacza Pan sobie muzyczne cele na przyszłość?

Wymieniamy się z kolegami nutami, staram się tworzyć autorskie melodie. Cały czas poszerzam swój repertuar.

Skąd Pan czerpie tyle pozytywnej energii do działania?

Moim motorem do działania jest Pasja. Trzeba mieć pasję i starać się żyć tak, żeby dzień nie był podobny do dnia. Nie zawsze to się udaje. Trzeba też z ludźmi przebywać i w ramach możliwości wychodzić do kina czy teatru. Ja staram się to robić.

Na zakończenie: czego można panu życzyć?

Przed wszystkim zdrowia i tego, żebym mógł tu przyjechać za rok. Jesteśmy pierwszy raz na Helu i bardzo nam się tu podoba.

Rozmawiał: Oskar Struk.

ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO 2021/2022 SZKOŁA PODSTAWOWA W JASTARNI.



1 września 2021 roku o godzinie 9.00 odbyło się uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022. Rok szkolny w Szkole Podstawowej w Jastarni rozpoczęło 275 uczniów klas 1-8 oraz 62 przedszkolaków (tj. 16 oddziałów szkolnych oraz 3 oddziały przedszkolne).

W roku szkolnym 2021/2022 uczniowie ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oprócz pomocy psychologa, pedagoga mogą korzystać z zajęć rewalidacyjnych, integracji sensorycznej, logopedii, dogoterapii, korekcyjno-kompensacyjnych, rozwijających kompetencje emocjonalno-społeczne. Z pomocy szkolnego pedagoga i psychologa mogą korzystać zarówno uczniowie jak i ich rodzice.

Uczniowie objęci zostali też zajęciami wyrównawczymi finansowanymi przez MEiN mającymi na celu uzupełnienie wiedzy przedmiotowej związanej z nauką zdalną.

Dyrektorem szkoły na kolejną kadencję została powołana Pani Ewa Kwiecińska, zastępcą dyrektora została Pani Beata Janicka. W szkole zatrudniono 4 nowych nauczycieli.

23 września Akademia Bezpieczeństwa Fundacji PZU przeprowadzi w szkole w Jastarni nieodpłatne zajęcia dla uczniów klas 1-8.

Celem akcji jest zwiększenie świadomości współczesnych zagrożeń oraz właściwego zachowania wobec nich – czyli edukacja w zakresie bezpieczeństwa.

W programie między innymi: zajęcia z policjantem czyli 100 pytań do...; gry i zabawy z pierwszej pomocy; ścianka aktywności dla dzieci (zajęcia plastyczne); zajęcia z pierwszej pomocy przedmedycznej; teatr „ Magiczne drzwi”; rowerowy tor przeszkód

Przewidziane są również zabawy i konkursy.

29 września z okazji 55 rocznicy nadania imienia Józefa Wybickiego naszej szkole odbędą się wycieczki współfinansowane przez MEiN „Poznaj Polskę”.

Uczniowie wyjadą do: Muzeum Hymnu Narodowego w Będominie, Muzeum Westerplatte, Muzeum Stutthof, Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko- Pomorskiej w Wejherowie, Centrum Nauki Eksperyment w Gdyni.

WARSZTATY EKOLOGICZNE W KLASIE 0B

13 września dzieci z klasy 0b uczestniczyły w warsztatach ekologicznych poświęconych prawidłowej segregacji odpadami.

Dzieci doskonale sobie radziły na zajęciach. Potrafiły wytłumaczyć co to znaczy – segregować. Chętnie opowiadały o segregacji odpadów, którą wraz z rodzicami prowadzą w domach. Wiedziały do jakiego kosza wrzucamy papier, plastik, szkło, czy odpady BIO.

Urozmaicheniem zajęć było rysowanie kolorową kredą pojemników na odpady. Termin „recykling” nie stanowił dla przedszkolaków problemu. Wyjaśniły jego znaczenie i dlaczego ważne jest ponowne przetworzenie danego odpadu. Wielką radość sprawiły nam tak świadome ekologicznie dzieci.



1 października br. rusza Świetlica Profilaktyczno – Opiekuńcza dla dzieci w Kuźnicy - czynna od wtorku do piątku w godzinach popołudniowych w Punkcie Informacji Turystycznej w Kuźnicy przy ulicy Helskiej.

Możliwość wsparcia w odrabianiu zadań domowych. W razie pytań prosimy o kontakt telefoniczny pod nr 665 088 036. Wszystkie dzieci serdecznie zapraszamy!

**SZANOWNI PAŃSTWO,
W RAMACH GMINNEGO SYSTEMU
GOSPODAROWANIA ODPADAMI
KOMUNALNYMI, ODBĘDZIE SIĘ
ZBIÓRKA ODPADÓW
WIELKOGABARYTOWYCH
ORAZ ZUŻYTEGO SPRZĘTU AGD I RTV**



Odpady będą odbierane:

- **z terenu Kuźnicy i Juraty –
we wtorek 19 października br.**
- **z terenu Jastarni -
w sobotę 23 października br.**

Właściciel odpadów winien dokonać zgłoszenia w okresie: od 15 września do 18 października br. w godzinach 8.00 – 15.00 na numer telefonu 58 675 19 38 lub osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jastarni, pok. 305. Zgłoszenie ma zawierać: adres nieruchomości, na której znajdują się odpady, rodzaj i ilość odpadów do odebrania.

Odpady podlegające zbiórce należy zgromadzić na terenie własnej nieruchomości w pobliżu bramy wjazdowej.

Nie odbieramy rozmontowanego, zużytego sprzętu AGD i RTV, materiałów budowlanych, papy, materiałów niebezpiecznych i sieci rybackich!

GEST WCZASOWICZA

Nową tablicę przy pomniku przyrody w Borze, naszym kasztanowcu, podarował Pan Grzegorz Strzeszewski z Łomianek. Jest on już długoletnim miłośnikiem Jastarni, w szczególności Boru, do którego przyjeżdża wraz z małżonką od lat. W tym roku Państwo Strzeszewscy postanowili pozostawić po sobie pamiątkę, którą uwieczniliśmy na zdjęciu.



ODBIÓR ODPADÓW KOMUNALNYCH SEGREGOWANYCH Z NIERUCHOMOŚCI W PAŹDZIERNIKU

KUŹNICA, JURATA			JASTARNIA			
Szkło	Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe	Popiół i żużel	Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe	Odpady biodegradowalne	Popiół i żużel	Papier
Papier	Odpady biodegradowalne					Szkło
PONIEDZIAŁK 4, 18 I	CZWARTKI 7, 21	WSZYSTKIE CZWARTKI 7, 14, 21, 28	WTORKI 12, 26	CZWARTKI 7, 21	WSZYSTKIE CZWARTKI 7, 14, 21, 28	PIĄTKI 1, 15, 29

Odpady selektywne zgromadzone w workach oraz popioły zgromadzone w metalowych pojemnikach (wiaderkach) **naależy wystawiać „przed bramę” w dniu odbioru najpóźniej do godziny 6.00.**

JASTARNIA																															
ULICA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
ABRAHAMA													X														X				
BALTYCKA													X														X				
BŁĘKITNA						X														X											
BRACI KŁOSÓW													X														X				
BURSZTYNOWA													X														X				
F. CEYNOWY													X														X				
DAWIDA PIEPERA						X														X											
GLÓWCZEWSKIEGO											X														X						
HERMANNA												X															X				
JANA Z KOLNA											X														X						
JEŻYNOWA												X														X					
KASZUBSKA						X														X											
KOŚCIUSZKI											X														X						
KRÓTKA												X																			
KRZYWA						X														X								X			
LEŚNA								X														X									
MĘCZ.PIĄŚNICY													X														X				
MICKIEWICZA												X															X				
NADMORSKA						X														X											
NAD ZATOKĄ						X														X											
OGRODOWA						X														X											
PLAC NECLA													X															X			
PLAŻOWA						X														X											
POLNA													X								X							X			
PORTOWA						X														X											
POLUDNIOWA											X														X						
RYBACKA											X														X						
RYNKOWA													X														X				
KS. STEFAŃSKIEGO						X														X											
STELMASZCZYKA						X														X											
KS. SYCHTY						X														X											
SPOKOJNA											X														X						
SPORTOWA												X														X					
SZKOLNA											X														X						
SZTORMOWA													X														X				
SZYPROW						X														X											
WSCHODNIA													X														X				
WYDMOWA								X														X									
ZACHODNIA						X														X											
ZDROJOWA								X														X									
KUŹNICA																															
ULICA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
HELSKA											X														X						
GEN. HALLERA											X														X						
KOTWICZNA											X														X						
MORSKA											X														X						
KS.SZYNALEWSKIEGO											X														X						
ŻEGLARSKA											X														X						
JURATA																															
ULICA	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
KS.GOŁĘBIEWSKIEGO								X														X									
MESTWINA								X														X									
MIEDZYMORZE								X														X									
RATIBORA								X														X									
SAMBORA								X														X									
SOSNOWA								X														X									
ŚWIĘTOPEŁKA								X														X									
WOJSKA POLSKIEGO								X														X									

SUKCESY MŁODEGO KOSZYKARZA

Kajetan Dettlaff, uczeń klasy 8b, trenujący w UKS Basket Ósemka w Wejherowie został powołany do szerokiej Reprezentacji Polski U14 Mężczyzn w piłce koszykowej oraz uczestniczył w zgrupowaniu kadry w COS we Władysławowie.

W dniach 15-17.06.2021. wziął udział wraz ze swoim zespołem w II edycji Polish Champion Basket - nieoficjalnych Mistrzostwach Polski U14 o Puchar SKM Radom. Drużyna nie stanęła na podium, jednak Kajetan bardzo dobrze się zaprezentował. W dwóch meczach był najlepszym strzelcem drużyny oraz zaliczył najwięcej zbiórek z tablicy.

Wakacje spędził również pracowicie, uczestnicząc w obozie koszykarskim w Gdyni, z przyjemnością wziął też udział turnieju Streetball w Juracie organizowanym przez MOKSiR Jastarnia.

Kajetan trenuje 4-6 razy w tygodniu, dojeżdżając do Wejherowa i na mecze ligowe. Z powodzeniem łączy sport z nauką. W roku szkolnym 2020/21 na zakończenie siódmej klasy uzyskał średnią ocen: 5,67. Lubi przedmioty ścisłe, szczególnie matematykę i naukę języków obcych.

MISTRZOSTWA POLSKI W TRÓJBOJU SIŁOWYM KLASYCZNYM

W dniach od 17 do 19 września w Skierniewicach odbyły się Mistrzostwa Polski w trójbój siłowym klasycznym.

Sekcja siłowa MOKSiR Jastarnia reprezentowana była przez dwóch zawodników. Obaj zdobyli medale w swoich kategoriach wiekowych. Oskar Kołnacki w grupie wiekowej do lat 18 zdobył srebrny medal, uzyskując wynik w trójbój - 500 kg. Natomiast jego ojciec Mariusz Kołnacki uplasował się na najniższym stopniu podium w kategorii weteranów (40-49lat). Łącznie uzyskał 540 kg.

Naszym zawodnikom oraz trenerowi gratulujemy zdobytych medali. Dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji wyjazdu na te zawody.



ROZPOCZYNAMY ZAJĘCIA W HALI

Od 6 września br. Uczniowski Klub Sportowy w Jastarni rozpoczął zajęcia sportowe z mini piłki siatkowej dla najmłodszych oraz z siatkówki dla starszych zawodników, jednak ze względu na brak dostatecznej ilości uczestników zajęć w poszczególnych kategoriach wiekowych nie ma możliwości zgłoszenia Klubu do rozgrywek wojewódzkich ☹.

Zajęcia w roku szkolnym prowadzone będą systematycznie tj. trzy razy w tygodniu po dwie godziny dla grupy młodszej – klasy IV-VI oraz dla młodzieży. Pierwsze tygodnie przeznaczone zostaną na przygotowanie sprawności ogólnej, następnie będziemy doskonalić umiejętności siatkarskie, by kolejno rozpocząć rozgrywki ligi szkolnej przygotowującej do Igrzysk Dzieci i Młodzieży.

Zapraszamy dzieci do udziału w naszych zajęciach ☺.



KOŃCZYMY SEZON NA WODZIE

Z końcem września nadszedł czas zakończyć tegoroczne zmagania z wodą i wiatrem na pięknym akwenie naszej Zatoki Puckiej. Mijający sezon był dla Uczniowskiego Klubu Sportowego w Jastarni bardzo udanym pod względem realizacji założonych planów. Przeszkolonych zostało kilkudziesięciu młodych windsurferów, którzy oprócz pływania na desce z żaglem mieli okazję popływać na optymistach, katamaranie, skuterze wodnym i na pontonie za motorówką.

Starsi członkowie Klubu otrzymali dofinansowanie do kursu na stopień sternika motorowodnego (Stasiu, Paweł, Konrad, Krystian, Klaudia, Michał) oraz na pierwszy stopień instruktorski w kitesurfingu (Kuba, Krystian, Andrzej, Seweryn, Klaudia i Michał). Ponadto po raz pierwszy w swojej historii Klub zorganizował szkolenie dla swojej młodzieży z umiejętności pływania na kitesurfingu (8 osób).

Wszystkie te działania – skierowane do dzieci i młodzieży – nie byłyby możliwe bez wsparcia z grantu Urzędu Miejskiego oraz Komisji ds. Profilaktyki i RPA.



PLAN ZAJĘĆ NA HALI SPORTOWEJ

Obowiązuje od 04.10.2021 r.

Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
15.00 - 16.30 Wspinaczka sportowa	15.00 - 16.30 Piłka nożna PKS Jastarnia	15.00 - 16.00 Siatkówka UKS w Jastarni	13.30 - 15.00 Piłka nożna PKS Jastarnia	15.00 - 16.00 Siatkówka UKS w Jastarni
16.30 - 17.45 Wspinaczka sportowa	16.30 - 17.55 Piłka nożna PKS Jastarnia	16.00 - 17.30 Siatkówka UKS w Jastarni	15.00 - 16.30 Piłka nożna PKS Jastarnia	16.00 - 17.30 Siatkówka UKS w Jastarni
18.00 - 19.30 Siatkówka mężczyzn	18.00 - 19.00 Zumba	17.30 - 19.00 Tenis stołowy/ Wspinaczka sportowa	16.30 - 18.00 Piłka nożna PKS Jastarnia	18.00 - 19.00 Zumba
19.30 - 21.00 Siatkówka kobiet	19.00 - 20.00 Aerobik	19.10 - 21.00 Koszykówka mężczyzn	18.00 - 19.30 Siatkówka mężczyzn	19.00 - 20.00 Aerobik
			19.30 - 21.00 Siatkówka kobiet	20.10 - 21.30 Koszykówka mężczyzn

Treningi grup PKS Jastarnia w podanych godzinach na hali po wcześniejszej informacji od trenerów.